بلاذری آمدن افسر عربی عبدالرحمن بن سمره را از سیستان بعد از قطع وادی بخواش و قوزان بست می نویسد که این فاتح عربی بست را بزور گرفت پس از آن مردم رزان را مغلوب ساخت و به خشک آمد و هم در رنج جنگ کرد و بر مردم آن چیره شد (۵) این وقایع بعد از سنه (۳۶ هـ ۶۵۶ م) روی داده ولی از جمله سرزمینهای مذکوره در کتب فتوح خواش همین خاش و خاشرود و خشک هم کشک نخود و رخج وادی ارغنداب است. اما کلمه قوزان را تاکنون نفهمیده ام که چیست اگر کسی درین باره رائی داشته باشد لطفاً به اکادمی بنویسد.